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PAŽYMA APIE UAB ,,EUROTELA" ir UAB "CIVITTA" SUTEIKTAS PASLAUGAS

Patvirtiname, kad UAB ,,Eurotela" ir UAB ,,Civitta" laikotarpiu rr.ro 2022 m. liepos 19 d. teikia
paslaugas Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centrui (toliau _ KPMPC) pagal sutartį ,,Tarptautinio
suaugusiūų kompetencijų (PIAAC) tyrimo atlikimo paslaugų pirkimo sutartis", sudarytą 2022 m.liepos l9
d. Nr. BK9-92 (toliau - Sutartis).

Pagal Sutartį teikiamos PIAAC tyrimo atlikimo paslaugos: matuojamos kompetencĮos, reikalingos
suaugusiam žmogui, siekiančiam sėkmingai dalyvauti visuomenėje: skaitymo gebėjimai, matematinis
raštingumas, gebėjimas spręsti problemas. Taip pat tyrimo metu surinkta daug informacijos apie suaugusiųjų
išsimokslinimą, darbo pobūdį ir įgūdžius, naudojamus darbe, nįįmuose bei platesnėje bendruomenėje. PIAAC
tyrimas yra veiksminga priemonė analizuojant švietimo sistemos tūkumus bei nustatant tobulintinas jos sritis,
vykdant sistemingą ir kryptingą monitoringą, užikrinantį suaugusiųjų švietimo kokybę. Veiklos rezu\tatai
sudaro reikšmingas prielaidas priimti teisingus ir savalaikius sprendimus suaugusiŲų švietimo sriŲje, kas
turės didelę reikšmę ne tik švietimui, bet ir visai šalies socialinei _ ekonominei raidai.

UAB ,,Civitta" įsipareigojimai vykdant sutartį - interviuotojų pritraukimas ir atranka; IT specialisto
veiklos; interviuotojų tinklo vadovo funkcijos; mokymų medžiagos interviuotoj.įms pĮįrengimas, mokymų
organizavimas ir pravedimas; proj ekto administravimas.

UAB ,,Eurotela" įsipareigojimai vykdant sutartį _ interviuotojų pritraukimas ir atranka, įdarbinimas;
interviuotojų tinklo darbo organizavimas; tyrimo vadovo funkcĮos; duomenų vadybininko funkcĮos; klausejų
paslaugos. PIAAC tyrimo bendroji imtis sudaro daugiau nei l9 000 imties elementų (namų ūkių), kurie buvo
atrinkti tikimybinės imties atrankos būdu. Apklausėjai apklausia respondentus CAPI apklausos būdu, t. y.
apklausa vykdoma tiesiogiai bendraujant su respondentu (angl. face to face), duomenis fiksuojant planšetiniu
arba nešiojamu kompiuteriu. Patvirtiname, kad iki2023 m. balandžio 7 d. buvo ištirta ne mažiau kaip atrinktų
7 000 namų ūkių. Apklausą vykdo ne maŽiau nei 80 apklausejų.

Tyrimo įgyvendinime iš tiekejo pusės dalyvauja šie ekspertai: Mindaugas Degutis (projekto vadovas ir
duomenų vadybininkas), Gintarė Kijauskaite (intervuotojų tinklo vadovė), Tomas Rukavičius (IT
specialistas), Rasutė Kazakevičiūte (projekto dalyvė apklausos veiklų organizavimo darbams).
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